


zeytin ağaçlarının içinde 
huzurlu bir yaşam...

Kuşadası’nda



Pencereleriniz
denize açılsın!



Doğadan ilham alarak tasarlanan 
Carmen Oliva, özlediğiniz sakin ve 

huzurlu yaşamı modern mimari ile 
sizlere sunuyor.

Kuşadası Soğucak’ta
eşsiz mimariyle tanışın!



Carmen Oliva, Samos Adası’na bakan eşsiz 
konumuyla Kuşadası Soğucak’ta hayat
buluyor...

Zeytin ağaçlarının içinde, modern mimari 
ve doğayı birlikte yaşama fırsatı Carmen 
Oliva’da!

Ege’nin Gözbebeği Kuşadası’nun

En Özel Konumu 

Kuşadası Marina

Kuşadası AVM

Kipa Alışveriş Merkezi

Golf Sahası

Milli Park

Samos Adası



Lokasyon
Bilgileri

Denize Uzaklık

Kuşadası AVM

Kipa AVM

Golf Sahası

Kuşadası Kalesi

Kuşadası Marina

Milli Park

Kuşadası Söke Yolu

Kuşadası İlçe Hastanesi

Havaalanı

Aydın Şehir Merkezi

İzmir Şehir Merkezi

2.7 km

5 km

5.3 km

5.2 km

10 km

5.6 km

13 km

1.6 km

11 km

70 km

68 km

90 km

Sisam Adası

Milli Park

Söke Devlet
Hastanesi

Bağarası

Burunköy

Karasu Koyu

KUŞADASI

DAVUTLAR

SOĞUCAK SÖKE

Ege Denizi
Kuşadası Marina

Kipa AVM
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Kuşadası

Söke Otoyolu

İzmir Aydın Otoyolu

Kuşadası AVM

Kuşadası İlçe
Devlet Hastanesi

Kuşadası Özel
Hastaneleri



Doğadan ilham alarak tasarlanan Carmen Oliva, 
özlediğiniz sakin ve huzurlu yaşamı Kuşadası Soğu-
cak’ta sizlere sunuyor.

Güne deniz manzarasıyla başlayacağınız, zeytin 
ağaçlarının gölgesinde serinleyeceğiniz ve
havuzunda bütün gün eğleneceğiniz eşsiz bir proje 
sizi bekliyor...

Şehirden Uzak
Kendinize Yakın

Kuşadası Golf Sahası

Kuşadası KalesiKuşadası Marina



Mavi, Yeşil ve Huzur...





Derin bir nefes alın...



Güneş, Havuz ve Siz...
Baş başasınız!

Ateş Başında
Peyzaj Keyfi!





Kapalı Mutfak



Kapalı Mutfak



Kapalı Mutfak



Açık Mutfak



Açık Mutfak



Açık Mutfak



Özgün Tasarım
Eşsiz Konum



A Blok

Bahçeli Daire Planı
A Blok

Balkonlu Daire Planı

Salon

Mutfak

Hol

Çocuk Odası

Genel Banyo

Ebeveyn Banyo

Ebeveyn Oda

Ön Balkon

Arka Balkon

Ön Bahçe

Arka Bahçe

Daire Brüt m²

Genel Brüt m²

26,8 m²

7,1 m²

2,0 m²

9,6 m²

4,1 m²

3,0 m²

14,7 m²

15 m²

8 m²

30 m²

11 m²

103 m²

129 m²
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Salon

Mutfak

Hol

Çocuk Odası

Genel Banyo

Ebeveyn Banyo

Ebeveyn Oda

Ön Balkon

Arka Balkon

Daire Brüt m²

Genel Brüt m²

26,8 m²

7,1 m²

2,0 m²

9,6 m²

4,1 m²

3,0 m²

14,7 m²

15 m²

7 m²

99 m²

124 m²
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Salon

Hol

Çocuk Odası

Genel Banyo

Ebeveyn Oda

Deck Alanı

Bahçe

Daire Brüt m²

Genel Brüt m²

29,3 m²

2,3 m²

9,0 m²

4,1 m²

14,1 m²

12 m²

35 m²

80 m²

100 m²
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Hol

Çocuk Odası

Genel Banyo

Ebeveyn Oda

Deck Alanı

Daire Brüt m²

Genel Brüt m²

29,3 m²

2,3 m²

9,0 m²

4,1 m²

14,1 m²

11,9 m²

78 m²

101 m²
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B Blok

Bahçeli Daire Planı

Net m²2+1 2+1 Net m²

B Blok

Balkonlu Daire Planı
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Proje Alanı



+90 256 911 05 05


